- nome del luogo: Dudda, titolo della chiesa: S. Michele (Cura), diocesi cui appartiene: Fiesole, *abitanti* anno 1551 n° 123, *abitanti* anno 1745 n° 247, *abitanti* anno 1833 n° 256

- nome del luogo: Ema, titolo della chiesa: S. Paolo (Prioria), diocesi cui appartiene: Fiesole, *abitanti* anno 1551 n° 95, *abitanti* anno 1745 n° 122, *abitanti* anno 1833 n° 196

- nome del luogo: GREVE, titolo della chiesa: S. Croce (Prioria), diocesi cui appartiene: Fiesole, *abitanti* anno 1551 n° 92, *abitanti* anno 1745 n° 222, *abitanti* anno 1833 n° 696

- nome del luogo: Lamole, titolo della chiesa: S. Donato (Prioria), diocesi cui appartiene: Fiesole, *abitanti* anno 1551 n° 336, *abitanti* anno 1745 n° 224, *abitanti* anno 1833 n° 359

- nome del luogo: Linari, titolo della chiesa: S. Andrea (Cura), diocesi cui appartiene: Fiesole, *abitanti* anno 1551 n° 68, *abitanti* anno 1745 n° 79, *abitanti* anno 1833 n° 80

- nome del luogo: Lucolena, titolo della chiesa: S. Stefano (Prioria), diocesi cui appartiene: Fiesole, *abitanti* anno 1551 n° 354, *abitanti* anno 1745 n° 467, *abitanti* anno 1833 n° 641

- nome del luogo: Montagliari, titolo della chiesa: S. Niccolò (Cura), diocesi cui appartiene: Fiesole, *abitanti* anno 1551 n° 176, *abitanti* anno 1745 n° 216, *abitanti* anno 1833 n° 199

- nome del luogo: Montefioralli, titolo della chiesa: S. Cresci (Pieve), diocesi cui appartiene: Fiesole, *abitanti* anno 1551 n° 125, *abitanti* anno 1745 n° 278, *abitanti* anno 1833 n° 316

- nome del luogo: Montefioralli e Pino, titolo della chiesa: S. Stefano a Montefioralli (Prioria) e S. Piero a Pino (Cura), diocesi cui appartengono: Fiesole, *abitanti* anno 1551 n° 219, *abitanti* anno 1745 n° 240, *abitanti* anno 1833 n° 328

- nome del luogo: Mugnana, titolo della chiesa: S. Donato (Cura), diocesi cui appartiene: Fiesole, *abitanti* anno 1551 n° 74, *abitanti* anno 1745 n° 118, *abitanti* anno 1833 n° 211

- nome del luogo: Panzalla, titolo della chiesa: S. Clemente (Cura), diocesi cui appartiene: Fiesole, *abitanti* anno 1551 n° -, *abitanti* anno 1745 n° 62, *abitanti* anno 1833 n° 60

- nome del luogo: Panzano Pieve, titolo della chiesa: S. Leolino (Pieve), diocesi cui appartiene: Fiesole, *abitanti* anno 1551 n° 78, *abitanti* anno 1745 n° 262, *abitanti* anno 1833 n° 388

- nome del luogo: Panzano Castello, titolo della chiesa: S. Maria (Prioria), diocesi cui appartiene: Fiesole, *abitanti* anno 1551 n° 619, *abitanti* anno 1745 n° 663, *abitanti* anno 1833 n° 947

- nome del luogo: Petriolo, titolo della chiesa: S. Maria (Prioria), diocesi cui appartiene: Fiesole, *abitanti* anno

1551 n° 135, *abitanti* anno 1745 n° 186, *abitanti* anno 1833 n° 226

- nome del luogo: Pitigliolo e Pancole, titolo della chiesa: S. Ilario a Pitigliolo (Cura) e S. Cristina a Pancole (Cura), diocesi cui appartengono: Firenze, *abitanti* anno 1551 n° 155, *abitanti* anno 1745 n° 182, *abitanti* anno 1833 n° 262

- nome del luogo: Poneta, titolo della chiesa: S. Giorgio (Cura), diocesi cui appartiene: Firenze, *abitanti* anno 1551 n° 79, *abitanti* anno 1745 n° 119, *abitanti* anno 1833 n° 147

- nome del luogo: Rignana in Valle, titolo della chiesa: S. Maria (Prioria) e S. Bartolommeo, diocesi cui appartiene: Fiesole, *abitanti* anno 1551 n° 59, *abitanti* anno 1745 n° 98, *abitanti* anno 1833 n° 213

- nome del luogo: Sezzate, titolo della chiesa: S. Martino (Cura), diocesi cui appartiene: Fiesole, *abitanti* anno 1551 n° 133, *abitanti* anno 1745 n° 196, *abitanti* anno 1833 n° 115

- nome del luogo: Sillano, titolo della chiesa: S. Pietro (Pieve), diocesi cui appartiene: Fiesole, *abitanti* anno 1551 n° 32, *abitanti* anno 1745 n° 100, *abitanti* anno 1833 n° 42

- nome del luogo: Strada, titolo della chiesa: S. Cristofano (Cura), diocesi cui appartiene: Firenze, *abitanti* anno 1551 n° 158, *abitanti* anno 1745 n° 218, *abitanti* anno 1833 n° 419

- nome del luogo: Stinche, titolo della chiesa: S. Pietro (Cura), diocesi cui appartiene: Fiesole, *abitanti* anno 1551 n° 104, *abitanti* anno 1745 n° -, *abitanti* anno 1833 n° -

- nome del luogo: Torsoli, titolo della chiesa: S. Gaudenzio (Cura), diocesi cui appartiene: Fiesole, *abitanti* anno 1551 n° 171, *abitanti* anno 1745 n° 118, *abitanti* anno 1833 n° 129

- nome del luogo: Uzzano, titolo della chiesa: S. Martino (Prioria), diocesi cui appartiene: Fiesole, *abitanti* anno 1551 n° 65, *abitanti* anno 1745 n° 144, *abitanti* anno 1833 n° 155

- nome del luogo: Val di Rubiana, titolo della chiesa: S. Miniato (Pieve), diocesi cui appartiene: Fiesole, *abitanti* anno 1551 n° 243, *abitanti* anno 1745 n° 308, *abitanti* anno 1833 n° 365

- nome del luogo: Valle, titolo della chiesa: S. Martino e S. Bartolommeo (Cura), diocesi cui appartiene: Fiesole, *abitanti* anno 1551 n° 91, *abitanti* anno 1745 n° 98, *abitanti* anno 1833 n° 142

- nome del luogo: Vicchio maggio, titolo della chiesa: S. Maria (Prioria), diocesi cui appartiene: Fiesole, *abitanti* anno 1551 n° 77, *abitanti* anno 1745 n° 107, *abitanti* anno 1833 n° 153